
17/04/2024, 11:23 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/5856568 1/3

image1.jpg

DECRETO N( 4853/2024

De 12 DE ABRIL 2024

HOMOLOGA CLASSICAÇÃO FINAL DO CADASTRO SIMPLIFICADO N( 005/2024 REALIZADO PELO
MUNICIPIO DE APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

JEAN MARCOS BENVENUTTI, Prefeito Municipal em exercício de Apiúna, Estado de Santa Catarina, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, realizou inscrições
para o Cadastro Simplificado nº 005/2024 para contratação de Enfermeiro, Técnico em Enfermagem e
Agente de Endemias.

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o
bom andamento do Cadastro Simplificado 005/2024.

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do cadastro simplificado, concernente ao Edital
nº 005/2024, em conformidade com o anexo I do presente Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Apiúna, SC, em 12 de Abril de 2024

JEAN MARCOS BENVENUTTI

Prefeito Municipal em Exercício

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL do EDITAL de CADASTRO SIMPLIFICADO Nº 005/2024, conforme segue:

APIÚNA, 12 de Abril de 2024.

JEAN MARCOS BENVENUTTI

Prefeito Municipal em Exercício

AGENTE DE ENDEMIAS

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  12/04/2024  Extrato do Ato Nº: 5856568  Status: Publicado
Data de Publicação: 15/04/2024  Edição Nº: 4509

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5856568, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568


17/04/2024, 11:23 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/5856568 2/3

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

05 Rafaela Fávero 70 1º

02 Marcelo Alves da Silva 70 2º

03 João Fernando F. Navarro 70 3º

04 Jonas Ralf Ritcher 60 4º

01 Jaíne Naiara Pereira Reis 60 5º

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

07 Juçara Padilha 70 1º

02 Soraya Fernandes dos Santos Soares 70 2º

01 Bruna Bertélli 70 3º

05 Kimberly Silva dos Santos 70 4º

09 Joanilson da Costa L. Silva 60 5º

08 Luciane de Souza Alexandre 50 6º

04 Suziane Xavier de Sousa 50 7º

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  12/04/2024  Extrato do Ato Nº: 5856568  Status: Publicado
Data de Publicação: 15/04/2024  Edição Nº: 4509

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5856568, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568


17/04/2024, 11:23 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/5856568 3/3

03 Michels da Silva Walmrath 50 8º

06 Gabriele Oliveira 50 9º

TÉC. EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Clarícia de Souza 50 1º

02 Osmarina de Souza 50 2º

APIÚNA, 12 de Abril de 2024.

JEAN MARCOS BENVENUTTI

Prefeito Municipal em Exercício

MUNICÍPIO DE APIÚNA

Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º 79 373 767 / 0001 – 16

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  12/04/2024  Extrato do Ato Nº: 5856568  Status: Publicado
Data de Publicação: 15/04/2024  Edição Nº: 4509

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5856568, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713200470_edicao_4509_assinada.pdf#page=209
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5856568

